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Kodu kauniks!
Haridus- ja kultuurikomisjoni eest-

vedamisel selgitatakse ka käesoleval
aastal valla piirkondade (Viiratsi, Va-
na-Võidu, Uusna, Tänassilma ja Val-
ma) seast välja kauneim maakodu,
eramu ja ühistu.

Kandidaate saab esitada komisjoni-
le 1. juulini kas külavanema või üksik-
isiku poolt. Konkursi tulemused tea-
tatakse ja autasud antakse üle valla
küladepäeval 2. augustil.

Soovime kõigile head tahet, julget
pealehakkamist ja ettevõtlikkust oma
maja ja koduümbruse kauniks tege-
misel.

Meeldetuletuseks konkursi tingi-
mused:

1. Kogu talu, eramu, ühistu terri-
tooriumilt kõrge umbrohu niitmine.

2. Ilupuude ja -põõsaste, lillepee-
narde või üksiklillede, piirdeaedade
või hekkide olemasolu ja nende hool-
damine.

3. Hoonete ja õueala korrashoid ja
väljanägemine (komisjon arvestab pe-
re võimalusi, tingimusi ja vajadusi).

4. Maakodu, eramu või ühistu üld-
mulje.

Konkureerida võivad ka eelmise
aasta võitjad. Komisjon jätab endale
õiguse piirkonnas parima puudumisel
autasu mitte anda.

Kõigile eramu või tootmishoonete
omanikele ja haldajatele tuletan
meelde, et ise oleme ilu tegijad.

Enna Lond,
vallavolikogu haridus- ja

kultuurikomisjoni esimees

Merike Mitt
avas galerii

4. mail avas Uusna külas Raabel
elunev asjaarmastaja kunstnik Merike
Mitt juba traditsiooniks kujunenud
iga-aastase tööde väljapaneku. Huvi-
lisi oli arvukalt Saksamaalt, Pärnu-
maalt ja lähemast ümbruskonnast.

Näituse avamisel ütles Merike Mitt,
et maalib enda lõbuks ja tema maalid
on odavad – ta on vaese rahva kunst-
nik ja tahab, et maalid kaunistaksid iga
kodu.

Maale oli palju. Neid jätkus nii tu-
badesse kui suvegaleriisse. Tubades
olid eksponeeritud varem valminud,
galeriis viimastel kuudel valminud
tööd.

Kunstnik on inspiratsiooni saanud
lilledest ja neid oli maalidel tõesti palju.
Lilled ja arvustused külaliste raama-
tusse jäid meenutama järjekordset
maalide väljapanekut. Iga külaline,
eriti ostja, on teretulnud Merike Miti
maale vaatama.

Kaarel Kumer

Karuputk nõuab
tõrjumist

Karuputk on muutunud meie vallas
tõeliseks nuhtluseks. Ta levib meil
massiliselt Uusnas, Ärmal ja Vana-Või-
dus, väiksemal hulgal mitmes piir-
konnas.

Karuputkest lahtisaamine on väga
aeganõudev ja vaevarikas tegevus. Te-
ma tõrjeks sobib eelkõige varre läbi-
kaevamine umbes 10 sentimeetri süga-
vuselt või niitmine. Seda tuleks teha
siis, kui taim on kasutanud küllaltki
palju energiat kasvamisel, ja kindlasti
ei tohi lasta seemnetel valmida.

Vallavalitsus korraldab sellel suvel
karuputke tõrjet varasemast ulatus-
likumalt, kuid kindlasti ei jõua me
hävitada neid taimi kõikjalt. Seepä-
rast palun kõiki vallakodanikke, kelle
maadel karuputke on, kaasa aidata

selle tõrjumisele eespool toodud viisi-
del.

Kindlasti tuleb prahist puhastada
karuputke kasvupiirkonnad, et oleks
võimalik korralikult niita.

Väino Luik,
vallavanem

“Pupu-Jukud”
mängivad

“Kardemoni linna
röövleid”

“Pupu-Jukud” – sellist nime kannab
Tänassilma rahvamaja näitering.

Alustati paar aastat tagasi Astrid
Lindgreni “Pipi läheb kooli” etendu-
sega. Järgmise aasta volbriööl esitati
“Nukitsamehe” ainetel “Nõid presi-
dendiks”.

Et vaatajad võtsid etenduse hästi
vastu ja mängida soovijaid tuli juur-
de, siis prooviti jõudu naljamänguga
“Kapsapea”. Seda mängiti ka Viirat-
sis.

Seekord valiti välja Egneri “Karde-
moni linna röövlid”. Merike Moksi ja
Pille Sihveri laulumänguna seatud
etendus võeti väga soojalt vastu.

Näiteringis on palju tublisid noori.
Selles etenduses särasid eriti kolme
röövlit mänginud Alvar Mutle, Meelis
Utt ja Jaak Püks.

Pärja Porkanen

Sõnumeid

l “Kardemoni linna röövlid” said lavaküpseks. AIRA KÕIVU foto
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VOLIKOGUS 24. APRILLIL
Viiratsi aleviku soojamajanduses

tuleb muutusi
Möödunud on viis aastat Viiratsi soo-

jamajanduse erastamisest, kui kütma
hakkas firma “AVM-Term”. Nüüd on
tõusnud päevakorrale küsimus, kes jät-
kab kütmist.

Ettevõtte esindaja Peeter Soovik nen-
tis, et nemad on viie aasta tööga rahul,
alevik on sooja saanud. Tegemata jäid
investeeringud trassidele. Leping lõpeb
ja nad on huvitatud selle pikendami-
sest.

Räägitud on firmaga “Fortum Ter-
mest”, kes kütab gaasiga. “AVM-Term”
jätkaks kütmist trasside osas, “Fortum
Termest” toodaks sooja ja sellisel juhul
sooja hind ei tõuseks. Väheneksid tras-
sikaod, sest plaanis on neid kilomeetri
võrra vähendada. Kütmine stabilisee-
ruks, sest gaasikatlamaja on täisauto-
maatne.

Volikogu istungi töös osales ka “For-
tum Termesti” esindaja Aare Jalajas, kes
tutvustas firmat.

“Fortum Termest” on Helsingis asuva
energeetikaga tegeleva firma allüksus.
Eestis tegutsetakse alates 1997. aastast.
Praegu on sõlmitud leping Viiratsisse
gaasikatlamaja ehitamiseks. Häälestada
lubatakse nii, et inimene seda ei mär-
kagi.

Eelarve
Valla eelarve suuruseks kujunes

2002. aastal 23 851 211 krooni. Tuludest
laekus üle esialgse eelarve üksikisiku
tulumaks 590 000 ja maamaks 182 000
krooni. Kokku laekus tulusid 932 000
krooni enam.

Suurima osakaaluga ületasid eelarvet
kulud haridusele – 9,9 miljonit krooni,
mis moodustab kogu eelarvest 41%.
Üldvalitsemise kulud moodustasid 2,5
miljonit krooni, mis on eelarvest 10%.
Aastavahetusel oli raha jääk 1,8 miljonit
krooni.

2003. aasta eelarve maht suurenes 392
000 krooni. Riigilt laekus 19 000 krooni
õppelaenu katteks ja 9000 krooni hool-
dusperede toetuseks ning riiklikust
toetusfondist 270 000 krooni teedema-
janduse kuludeks. Haigekassalt ja kul-
tuurkapitalilt laekus Viiratsi lasteaia
projektide raha 6000 ja keskkonnain-
vesteeringute keskuselt 88 000 krooni
Võrtsjärve programmi katteks.

AS Ekseko tegevus
AS Ekseko juhataja Teet Soorm tegi

kokkuvõtte möödunud majandusaas-
tast ja andis käesoleva aasta nägemuse
vedelsõnniku käitlemisest.

2003. aastaks on koostatud uus vedel-
sõnniku laotusplaan. Seaduses nõutud
plaani on ettevõte täitnud vabariigis
esimesena ning läbinud ka vastava
kontrolli. Sõnnikulaotuse on muutnud
efektiivsemaks uue tehnika kasutuse-
levõtt. Lohisvoolikutega laotatakse juba
kombinaadist 10 kilomeetri raadiuses.
Käivitub autovedu kuni 30 kilomeetri
raadiuses, kusjuures autodelt laaditakse
sõnnik ümber traktoritele. Praegu töö-
tab kuus voolikusüsteemi ning käigus
on veel kaks vana düüsidega laotus-
süsteemi.

SAPARD-i rahadest on võimalik
muretseda uued mahutid ja siis saab
Kangilaski tiigid käigust välja jätta.
Kõiki lägaga tegelevaid traktoriste ates-
teeritakse.

Lisaks vastas Teet Soorm volikogu
liikme Peeter Ergma arvukatele küsi-
mustele.

Muudatused
Algatati Vana-Välja külas Väike-

Kuusiku majavalduses olevate hoonete
peremehetuks tunnistamist. Omanikud
on läinud manalateele ja kaugemad su-
gulased pole avaldanud pärimissoovi.

Vallasekretär Linda Subert selgitas
valla põhimääruse punkti 62.4 kohaliku

Puuetega inimesed
tegutsevad

Teisel ülestõusmispühal oli Viiratsi
puuetega inimestel külas Luule Ko-
missarov. Ta vastas arvukatele küsi-
mustele ja leidis võimalusi naljadeks.
Nagu ta ise nentis, on naljad küll
vanad, kuid pole minetanud aktuaal-
sust praegugi. “Ugala” näitlejanna on
elukohaks valinud Viljandi. Kui ta
peab sõitma Tallinna “Õnne” seriaali
võtetele, tunneb ta ängistavat rõhu-
mist pealinna elurütmi suhtes.

24. aprillil oli meie külaliseks Vil-
jandimaa patsiendiesindaja dr. Ave
Press. Ta rääkis, kui raske oli tema töö
käivitamine. Erilist tähelepanu vaja-
vad vaimupuudega isikud, sest nende
puuet kasutavad ära saamahimulised
inimesed. Sageli tunnistatakse kerge

vaimupuudega isik teovõimetuks ja
oma õiguste eest ei oska see inimene
seista. Kui tänini töötasid patsiendi-
esindajad sotsiaalministeeriumi va-
hendite arvel, siis nüüd pole selleks
enam raha leitud ja tänuväärne ette-
võtmine on määratud hukkumisele.

8. mail tähistati emadepäeva. Val-
lavalitsuse poolt tervitas kolme põlv-
konna emasid sotsiaaltöötaja Ülle
Lepik. Lauludega kodust ja emast esi-
nesid Viiratsi Algkooli laululapsed Ene
Raju juhendamisel.

11. mail koguneti Viljandi järve
randa, kus soome nädala puhul koh-
tuti naaberriigi puuetega inimestega.

Võisteldi botshas. Põnevust jätkus
viimaste viseteni. Ka pealtvaatajad
said kätt proovida. Tublilt esines Ka-
rula võistkond. Kaarel Kumer

Pensionärid
lõpetasid hooaja

1. mail võõrustas Viiratsi rahvamaja
kool-huvikeskuse saalis Viljandi Pen-

sionäride Liidu liikmeid. Meie valla
pensionäride kohaletoimetamiseks oli
korraldatud bussiühendus.

Tänassilma rahvamaja näiteringi li-
ikmed esitasid lühinäidendi “Karde-
moni linna röövlid”, mis sai publiku
sooja vastuvõtu osaliseks. Pärast mõ-
nusat jalakeerutust esinesid tantsu-
tüdrukud. Kaarel Kumer

Vembu-Tembumaale
13. juunil sõidetakse Vembu-Tem-

bumaale Kiisale. On välja kuulutatud
joonistusvõistlus. Kes varem on seal
käinud, need sellest joonistavadki. Kel
aga käimata, joonistagu ahvi. Valmis
tööd tuleks enne reisi toimetada Vii-
ratsi rahvamajja. Joonistajate vahel
loositakse välja vabapääsmed järgmise
aasta Vembu-Tembumaale ja jalg-
ratas.

Sõidule saab kirja panna ja raha
maksta 30. maini rahvamajas. Viiratsi
valla lastele maksab sõit 100, teistele
155 krooni.

Riina Orulaid

Sõnumeid

omavalitsuse korralduse seadusega
kooskõlla viimise vajadust.

Esitati kandidaate
Kohtute seaduse ja Viljandi Maakoh-

tu kirja kohaselt peab vallavolikogu
seadma Viiratsi vallast üles kuus rahva-
kohtuniku kandidaati ning määrama
Viljandi Maakohtu rahvakohtunike ni-
metamise komisjoni ühe volikogu liik-
me.

Vallasekretär esitas kandidaatide ni-
mekirja. Rahvakohtunike nimetamise
komisjoni sai Leo Üle.

Viiratsi valla esindajaks MTÜ Vil-
jandi Koolituskeskuses määrati abival-
lavanem Sulev Kannimäe.

Detailplaneering
See puudutab Tartu maantee äärde

jäävat elamurajooni laiendamist. Pla-
neeringuga nähakse ette väikeelamute
ehitamist.

Muudatused komisjonide
koosseisus

Seoses töömahu suurenemisega põ-
hikohal soovis Leo Üle revisjonikomis-
joni esimehe kohalt tagasi astuda. Voli-
kogu leidis, et revisjonikomisjoni töös
peaksid olema esindatud kõikide va-
limisliitude ja parteide esindajad.

Revisjonikomisjoni esimeheks valiti
Kaupo Kase ning liikmed on Tiiu Siirus,
Kai Mikk ja Peeter Ergma.

Majandus- ja eelarvekomisjoni esi-
mees Mati Leemet teatas, et volikogu
liige Leo Üle on esitanud avalduse ma-
jandus- ja eelarvekomisjoni liikmeks as-
tumiseks. Sellest komisjonist lahkub
Tiiu Siirus seoses tema valimisega revis-
jonikomisjoni liikmeks.

Järgmine istung
Järgmine istung on Viiratsi Algkooli

saalis.Arutatakse sõiduautode kasuta-
mise ja kompensatsiooni korda ning
antakse ülevaade teede olukorrast.
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Juhatajaks Ingrid Kask
Hetkel veab lastekodu vankrit juha-

taja kohusetäitja Ingrid Kask, kes möö-
dunud aasta lõpul konkursi teel valiti
välja lastekaitsetöötaja ametikohale tol-
lase direktori Heino Eerme poolt. 26-
aastane kaunis daam õpib sotsiaaltea-
duste eraülikoolis “Veritas” õigusteadu-
se erialal ja kaitseb 28. mail bakalaureu-
setööd teemal “Kriminaalhooldus Vil-
jandi maakonnas”. Tulevaste plaanide
kohaselt soovib ta täiendada teadmisi ja
jätkata tööd sotsiaalhooldusõiguse val-
las.

Ingrid Kask on abielus ja kasvatab
kaht last.

Lastekodu juhataja kohusetäitja
ametiülesandeid vastu võtma sundis
teda Heino Eerme usaldus ja toetus.
Tänaseks päevaks tundub talle, et töö-
protsess lastekodus on selgeks saamas.
Igapäevane töö ja tegevus abivajavate
lastega on raske, kuid huvitav.

Noortemaja elluastujatele
Kui täpselt aasta tagasi valmis laste-

kodus saun, siis praeguseks uusehitu-
seks on noortemaja. Selle saamisloo al-
guses seisis endine juhataja Heino
Eerme.

Maja ametlik avamine on 31. mail. Sel
aastal ühildatakse noortemaja avamis-
peoga ka lastekodu 65. aasta juubeli-
pidu. Suuresti Rotary klubi abiga, lisaks
riigieelarvest saadud summadega on
valminud viimase malli järgi ehitatud
kodu noortele, kes peagi täiskasvanuks
saavad.

Lastekodu suures majas on kasvata-
jad, iga lapse usalduskasvataja, kolm
peret ja valmis toit. Asudes elama noor-
temajja, tuleb noorukil suures osas ise
oma eluga hakkama saada. Juhataja
sõnul on vastvalminud noortemaja ees-
märgiks arendada elluastujate sotsiaal-
seid oskusi, et kergendada nende hilise-
mat iseseisvat toimetulekut.

Ellulendajatele on majas viis kaheko-
halist korterit, seega kümme kohta. Kõik
on nii säravpuhas ja armsalt kodune.
Sellist sisustust ihkaks endale koju iga-
üks. Juhataja Ingrid Kask ja sotsiaal-
töötaja Maie Rannala on kõhklevad: kui
kauaks noored suudavad seda toredust
säilitada. Nad loodavad siiski, et asudes

Viiratsi lastekodu saab 65-aastaseks

l Viiratsi Lastekodu juhataja ko-
huseid täidab lastekaitsetöötaja Ingrid
Kask. MARET LINA foto

elama noortemajja, tunnetab nooruk
rohkem vastutust ja austust tehtud töö
vastu.

Samas tähendab noortemaja laste-
kodu ülalpidamisele ka olulist lisakulu.
Laste arv lastekodus jääb endiseks, kuid
suureneb majanduskulu.

Nagu igal pool, nii ka lastekodus jääb
lapsi aina vähemaks. Juhataja ja kas-
vatajad leiavad, et kümmekond last
võiks lastekodus veel juures olla.

See ei tähenda, et tuntaks head meelt
laste sattumise üle lastekodusse. Vastu-
pidi, muret teeb, et nii vähe lapsi võe-
takse peredesse. Koolitatakse välja hool-
dusperesid, aga lapsi võetakse perekon-
da aastas vaid üks või kaks. Seega läheb
veel aega, mil tegelikult tugiperede
süsteem toimima hakkab.

Kust tulevad lastekodulapsed?
Lapsed, vanuses 8–20 aastat, elavad

peredes. Ees- ja Mäeperes on kummaski
13, Räästaperes 11 last.

Hetkel on Viiratsi lastekodu päris-
koduks kolmekümne seitsmele vanem-
liku hoolitsuseta jäänud lapsele. Nende
käekäigu eest seisavad 24 töötajat.

Viiratsisse nagu igasse teise laste-
kodusse satuvad nooremad lapsed sot-
siaaltöötajate kaudu, kooliealised õpe-
taja märkamise läbi. 2003. aastal asusid
siia elama kolm venda Abjast.

Lastekodulaps on
samasugune laps

Ometi tunnevad lastekodulapsed
justkui märki enda küljes. Ka tema oo-
tab tähelepanu ja võrdsustamist teiste
vallas elavate lastega. Olgu see siis kooli
lõpetamisel või eriliste saavutuste pu-
hul. Saavutusi, mille üle rõõmustada,
tuleb ette ka lastekodulastel. Nii osale-
vad kasvandikud iga-aastasel Kolme
Tamme ja ümber Viljandi järve jooksus.
Ümber Viljandi järve käis sel aastal
jooksmas kaheksateist kasvandikku,
mis oli kõigi aastate lastekodu rekord
osavõtjate arvu poolest. Juhataja sõnul
on sportlik vaim lastel suuresti süve-
nenud tänu Heino Eermele. Tublid on
ka praegused kasvatajad, kes jätkuvalt
motiveerivad lapsi sportlikku eluviisi
elama. Kui tihti näeb tänavatel ja kau-
banduskeskuste juures noortekampa-
sid, kes lihtsalt sihitult ja mõttetult aega
surnuks löövad, siis juhataja Ingrid
Kask on rõõmus, et Viiratsi lastekodu
noorukitel on kindlad huvid ja tahe mi-
dagi teha ning saavutada.

(Järg 4. lk.)
l Ümber Viljandi järve jooksu Viiratsi Lastekodu võistkonnas osales 18 kas-

vandikku. INGRID KASE fotod

lNoortemaja kandidaadid kasvatajate Merike Ehala ja Raul Laidmaga.
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VIIRATSI LASTEKODU SAAB 65-AASTASEKS
(Algus 3. lk.)

Praegu on noored leidnud kogune-
miskohaks obeliski mäe veerul. See on
lastekodu jaoks tõeliseks probleemiks.
Vene saatkond leidis raha mälestusmär-
gi kordategemiseks. Pole õige, kui nüüd
sellest on saanud lustimise paik.

Mure on just suve pärast. Oleks hea,
kui ka lastekodulaps maja seinte vahelt
välja saaks ja rahateenimise võimaluse
leiaks. Suured poisid on juba mehe eest
väljas ja otsivad mehisemat tööd.
Talupidajad ja eraettevõtjad leiaksid
hakkajaid lapsi oma tegemistele abiks.

Dimal on oma kodu
Viiratsi lastekodu on pakkunud varju

ja armastust orbudele ja vanemliku
hoolitsuseta jäänud lastele 65 aastat.
Selle aja jooksul on majas keskmiselt
elanud 40–45 last.

Elluastujatele on raskeimaks osutu-
nud korteri leidmine. Sotsiaalhoolekan-
deseaduse järgi peab nooruk lahkuma
lastekodust, kui ta on saanud 18-aasta-
seks või kui ta lõpetab õpingud kutse-
õppeasutuses. Edasise elukoha peab
muretsema nooruki eestkoste omavalit-
sus. Seepärast on juhataja ja kasvatajad

tänulikud, et Viiratsi Vallavalitsus leidis
elamispinna Dimale ning aitas ka mööb-
lit muretseda.

Seesama Dima, kes nüüd elab oma
elu, lausus hiljaaegu külas käies kasva-
tajatele: “Küll on hea teid (kasvatajaid –
M. L.) siin kõiki näha. Miks me küll siin
sellised olime?”

Lastekodu kasvataja ränkraskele mo-
raalset pinget nõudvale igapäevatööle
pakuvad sellised hetked tõelist too-
nust.

Maret Lina

l Kümme tulukesega laevukest Viiratsi tiigil tähistasid kümmet aastat kooli
elus. KÜLLI SAADI foto

3. mail möödus kümme aastat kooli
loomise otsusest Viiratsi Vallavoli-
kogus. Maailma mastaabis on see täht-
susetult lühike periood, aga meile kok-
kuvõtete tegemise hetk. Koolipere tajus
sünnipäeva tähendusrikkust.

Ettevalmistused ürituse organisee-
rimiseks algasid mitu kuud tagasi.
Soovisime kaasata kõiki kooliga seotud
inimesi, et pakkuda pidumeeleolu õpi-
lastele, õpetajatele, vilistlastele ja
lastevanematele.

Päev algas direktori vastuvõtuga pe-
dagoogidele. Aukirja said staa�ikad
töötajad Maie Arba, Valve Jürgen, Ülle
Laam ja Ene Raju. Eriliste teenete eest
kooli hüvanguks ja imago loomisel said
tänukirjad remondimees Asser Saat,
usundiõpetaja Toivo Vilumaa ja majan-
dusjuht Ain Jürimaa.

Külaliste registreerimislaua taga is-
tusid kooli vikerkaare embleemiga
särkides kuuenda klassi tütarlapsed, kes
jagasid voldikuid ja informatsiooni.
Osalejatele jäi mälestuseks kooli ajaleht.

Jalutusruumis eksponeeriti õpilaste
kipsi-, klaasi- ja toolimaalinguid ning
joonistusi. Välja olid pandud ka vilist-
laste tööd. Kogu näitus rõhus laste fan-
taasiarikkusele ja moodustas justkui
muinasjutumikseri.

Aktust juhtisid viienda klassi õpila-
sed. Kaisa Kass, Ariko Org ja õpetaja
Mari Lauer lugesid vahepaladena pe-
dagoogide meenutusi aastatest 1993–
2003.

Kaunites valgetes pluusides esinejad
vaheldusid pikas etteastete reas. Näi-
dati nii laulu kui liikumist.

Direktor Külli Saat andis läbi aegade
kooli toetajatele üle tänukirjad ja kooli
pildiga kruusid.

Tervitussõnu tõid Viiratsi vallava-
nem Väino Luik, abivallavanem Sulev
Kannimäe, volikogu esimees Leemet
Lõo ja maavalitsuse ametnik Helle
Aunap.

Suunduti istutama kaske, mis oli kol-
mas kooli ajaloos. Tähendussõnad lau-
sus esimene vallavanem Kalju Velle-
aru. Fotografeeris eksvallavanem Peeter
Arro. Istutamisel osalesid veel Väino
Luik ja koolipapa Asser Saat.

Täiskasvanud suundusid banketile ja
nooremad rahvamajja diskole. Külaliste
südamlike sõnavõttude järel maitsti
tikuvõileibu ja vaadati videofilmi kooli
avamisest 1993. aastal. Tantsuks mängis
“EVE Projekt”.

Peol viibisid kaks lapsevanemat: Piret
Viira ja Marju Moor, kellelt tuli kümme
aastat tagasi kooli loomise idee. Lehit-
seti fotoalbumeid ja meenutati aega, mil
oldi väikesed.

Üllatusmoment saabus disko lõp-
pedes. Koguneti tiigi kaldale. Kuuenda
klassi poisid lasid vette kümme väikest
laevukest, mis tähistasid aastaid kooli
elus. Päeva tähtsust rõhutas veelgi tiigi
teiselt kaldalt lastud kümme raketi-
pauku.

Öö hakul jätkus pidutsemine kooli
saalis. Sisse põikasid ka kaks märtsi-
jänest, kes korraldasid mitmesuguseid
mänge. Sünnipäevapidu koolimajas
kestis kaksteist tundi.

Külli Saat,
Viiratsi kooli direktor

l Kaisa Kass, Ariko Org ja õpetaja Mari Lauer lugesid vahepaladena peda-
googide meenutusi aastatest 1993–2003. PEETER ARRO foto

Kümme aastat
Viiratsi Algkooli
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14. Kolme Tamme
jooks

Kolme Tamme jooks toimub 21.juunil
kell 12 Viiratsis. Registreerimine võist-
luspäeval vallamajas kella 10—11.30.
Eelregistreerimine telefonil 33 265 või
e-posti aadressil viiratsi@viiratsi.ee
(märkida ära osavõtja ees- ja perenimi,
sünniaasta ja elukoht).

Stardimaks põhidistantsist osavõtja-
tele 25 krooni, teistele tasuta. Stardi-
maks tasutakse kohapeal sularahas.

Põhirada 17 km

Terviserada 4,8 km (fikseeritakse aeg,
kohta ei määrata)

Lasterajad 500 m (3–4-a. ja 5–6-a.)
ning 1,2 km (7–8-a.; 9–10-a.; 11–12-a.;
13–14-a.).

Vanusegrupid põhidistantsi osavõt-
jatele: N, M 15–18-a.; M 19–40-a.; N
19–35-a.; MV 41a ja vanemad; NV 36a ja
vanemad.

Põhidistantsi võitjatele rahalised
auhinnad.

Infotelefon/fax 043 33 265, e-post vii-
ratsi@viiratsi.ee

Anne Freimuth

VIIRATSIS TOIMUS RAHVALAAT
10. mail toimus Viiratsi lasteaia terri-

tooriumil rahvalaat. Laadategevus käis
kella 12–17-ni. Tegemist oli esimese se-
dalaadse üritusega. Otsustasime kat-
setada, kas on sellisel üritusel mõtet.

Massidega polnud tegemist, kuigi
inimesi vooris kogu aeg läbi. Täiskas-
vanuid oleks võinud rohkem olla.
Arusaadav on see, et kevadel on kaup-
lemisevärki ka vähem.

Seevastu lastelaadal oli minekut.
Mõni noor müüja sai 250 krooni eest
kaupa maha müüa.

Kel kõht vahepeal tühjaks läks, see
sai sööklas suppi süüa. Samas oli või-
malus näitusi kaeda. Merike Miti maa-
lid olid välja pandud rahvamajas,

Monika Hint tutvustas algkooli aulas
oma maaliloomingut ja trükist ilmu-
nud murdeluuleraamatut.

Esinesid väikesed kanneldajad, Vii-
ratsi Algkooli laulu- ja tantsulapsed,
kohaliku rahvamaja lauluansamblid,
Tänassilma rahvamaja lauljad, tantsi-
jad ja pensionäride kollektiivid.

27. septembril on kavatsus samas
korraldada mihklilaat. Loodame, et ka
täiskasvanud vaimu valmis panevad.
Suve jooksul on aega sellele mõelda.
Põhimõte on selles, et kaubeldakse
oma toodetega käsitööst kompottide ja
suitsusingini välja.

Mare Kilk,
Viiratsi rahvamaja kunstiline juht

l Laadarahvast vooris kogu aeg, kuigi massidega polnud just tegu.

l Monika Hint tutvustas oma
maaliloomingut ja murdeluuleraa-
matut. MARE KILGI fotod

l Viiratsi rahvamajas oli avatud
Merike Miti maalide näitus.

l Populaarseim oli lastelaat. Mõni
müüs kaupa 250 krooni eest.l Taidles oma valla rahvas. Esinevad Tänassilma rahvamaja tantsijad.
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Õnnitleme eakaid
sünnipäevalapsi!

Mais
18. Hilda Sein 86
19. Rosali Tuhkur 91
19. Linda Pärna 81
19. Loore Juhansoo 70
20. Aksenja Piir 70
23. Leida Tool 79
24. Juuli Sõnajalg 83
26. Larissa Peerna 80
26. Ivan �arikov 78
27. Meeta Porga 79
27. Aleksander Palatu 70
28. Linda Tõnisson 76
29. Ants Puskar 65
30. Tatjana Suvorov 75

Juunis
1. Matvei Pukki 70
2. Asta Rohtla 79
2. Hans Teder 72
3. Alfred Viilup 74
3. Jüri Kessa 71
4. Loranna Vei 84
4. Leida Maasepp 83
6. Anne Kase 78
7. Leonhard Sõra 76
7. Tatjana Zvereva 74
8. Helga Puri 81
8. Loola Tootsen 70
12. Hans Rohtla 90
12. Kalju Lepp 78
12. Maie Revjakina 65
13. Laine Kähar 80
13. Heine Meokas 79
13. Aleksandra Nõmm 76
13. Raimond Toompalu 71

KAS SOOJA VÕI KÜLMA?
Aprillikuu volikogu üheks olulise-

maks küsimuseks oli Viiratsi aleviku
soojamajandus.

Eesti asub klimaatiliselt sellises tsoo-
nis, kus vajadus kütta eluruume on üsna
pikk: toasooja on vaja üle 200 päeva
aastas.

Võib tunnistada, et soojamajandus
on kohalik strateegiline majandusharu,
sest toasoojus puudutab enamust.

Käesoleva aasta juunikuul lõpeb AS
“AVM-Term” kohustus lepingu järgi
müüa soojateenust Viiratsi elanikele.

Tutvudes põgusalt volikogu ja valla-
valitsuse materjalidega soojamajanduse
kohta, tekkisid mõningad mõtted.

26. märtsi 1998.a. volikogu istungi
protokolli põhjal otsustati 7 poolt-, 6
vastu- ja 4 erapooletu häälega, et Viiratsi
soojamajandus erastatakse avaliku
enampakkumise tulemusel.

Volikogu otsus 26. märts 1998:
1. Kinnitada erastamisnimekirjana

Viiratsi asula kaugküttekompleks (kat-
lamaja ja trassid).

2. Erastada Viiratsi asula kaugkütte-
kompleks (katlamaja ja trassid avaliku
enampakkumise teel).

Vallavolikogu erakorralise istungi ot-
sus 13. 05. 1998 nr. 29:

Kinnitada Viiratsi asula kaugkütte-
kompleksi (katlamaja ja trassid) eras-
tamiseks läbiviidud enampakkumise
võitjaks AS “AVM-Term” (äriregistri-
kood 10296042).

Lepingu tulevase soojatootjaga sõl-
mis Viiratsi Vallavalitsus.

Viis aastat on möödunud kiiresti ja
oleks tark heita pilk möödunud ajale.
Ehk on seal midagi õpetlikku ja ka-
sulikku.

Esimena torkas protokollides silma
kiirustamise vajadus. Rõhutati ainult
üht väljapääsu – erastamine. Siiski oli
ühe volikogu liikme ettepanek anda
soojamajandus rendile. See mõte ei leid-
nud toetust.

Protokollist selgub, et soojamajadus
sel segasel ajal siiski majandas ennast
ära.

Väljavõte 1998. aasta 26. märtsi pro-
tokollist:

Majandusnõunik L. Kuusik: “Sooja-
majandusele ei ole eelarvesse midagi
planeeritud. Soojamajandus tasub en-
nast ise ära.”

Tundub, et volikogu ei mõistnud täie-
likult kogu küsimuse tähtsust. Muga-
vam oli probleem kaelast ära saada.
Erastades 100% kogu soojamajanduse
kompleksi (katlamaja + trassid) oli juba
teoreetiliselt pandud alus tarbijate tu-
gevaks sidumiseks tulevase soojatoot-
jaga.

Jääb mulje, et leping oli koostatud
vallavalitsuse ja erastaja vahel pealis-
kaudselt. Sanktsioonide osa erastajale
oli väga tagasihoidlik.

Praegune vallavalitsus pole täielikult
kasutanud lepingus toodud võimalusi
tarbijate huvide kaitsmiseks. Kui “Vii-
komi” ajal olid soojakaod ca 20%, siis
2003. aastal olid need statistilise aruande
järgi juba 2,5 korda suuremad – 50%.
Toodeti 10022 MWh ja müüdi 4997
MWh soojusenergiat.

Eelmise aasta kevadel lubas volikogu
tõsta soojatootjal soojusenergia hinda
10% (nõuti 20%), kuigi lepingu järgi ei
oleks vallavalitsus seda kohustatud
tegema. Kes volikogu liikmetest hin-
natõusu poolt hääletasid, jäägu nende
südametunnistusele.

1998. aastal sõlmitud lepingu põhjal
pidi tarbija maksma soojusenergia eest
395 kr/ MWh. 2002. aasta kevadel voli-
kogu otsusega kehtestati uueks tariifiks
430 +5% – 451,50 kr/MWh. Oma 29. ap-
rilli kirjas juhtisin ma tähelepanu valla-
valitsusele ja volikogule “AVM-Termi”
koostatud kasumiaruande puuduliku-
sele.

On jäänud mulje, et soojatootja pole
kavatsenudki olla tõsine ja usaldus-
väärne püsiklient Viiratsis. Soojatrasse
pole praktiliselt remonditud ja tundub,
et seda pole üldse kavas olnudki.

Vallavalitsus müüs kogu soojakomp-
leksi 450 000 krooni eest. Praegu pakub
“AVM-Term” soojatrasse vallale tagasi
hinnaga 1,12 miljonit krooni!?

Aprillikuu volikogus informeeriti
saadikuid edaspidistest kavadest soo-
jamajanduse kohta Viiratsis. Üllatav oli
“AVM-Termi” seisukoht: senine sooja-
tootja loobub soojuse tootmisest ja
soovib tegelda ainult edasimüügiga , s.t.
olla vahendaja.

Sellises olukorras tekib tarbija seisu-
kohalt mõttetu vahelüli. “AVM-Term”
elatab ennast mõnusalt tarbija arvel.

Oleme sundseisus, sest soojatrassid
on maha müüdud. Veel meeldetule-
tuseks, et osa 1998. aasta volikogu liik-
meid hoiatas sellise olukorra tekkimise
eest, kui ka soojatrassid on maha
müüdud. Ja praegu lõikab Viiratsi valla
elanik neid mõrusid vilju.

Soojatootmisega hakkab tegelema
uus firma “Fortum”, kes hakkab kasu-
tama gaasi.

Eeltoodust mõningad jäeldused:
1. Lepingute sõlmimisel peab olema

väga kompetentne. Ainult usaldusele ei
saa lepinguid rajada.

2. Vallavalitsus pole täies mahus
kasutanud lepingus olevaid võimalusi
tarbijate huvide eest seismisel.

3. Arengukava koostamisel tuleks
Viiratsis ette näha valla osalusega ühis-
firma loomist, see tegeleb soojatoot-
misega. Vaja on koostada soojamajan-
duse kohta erinevad lahendusvarian-
did ja esitada need volikogule (alevi
elanikele) arutamiseks.

4. Tuleb otsida võimalusi eurorahade
leidmiseks kommunaalvajaduste pare-
maks ja odavamaks teenindamiseks.

5. Kaaluda uute soojatrasside ehita-
mist, mis on soojatootjast sõltumatud.

Me peame oskama ja julgema teha
järeldusi volikogu ja vallavalitsuse eel-
nevatest otsustest. Tehtud otsuste põh-
jalik analüüs aitab vältida möödalask-
misi tulevikus.

Roland Tulik,
valimisliidu “Avatud Viiratsi”

volikogu liige

KAKS
EKSKURSIOONI

7. juunil korraldatakse ekskur-
sioon Jänedale, kus toimub lillepäev
(lilled, taimed, haljastus jne.). Osa-
maks 80 krooni. Kirjapanek ja raha
maksmine Viiratsi rahvamajas. Info
tel. 94 307.

27.–29. juunil on ekskursioon
Saaremaale. Orienteeruv hind 500
krooni. Hinna sees on bussisõit, giid
ja majutus. Kirjapanek ja maksmine
6. juuniks Viiratsi rahvamajas. Info
tel. 94 307.

JUUNIKUUS
Viiratsi rahvamajas

Pidulik Viiratsi valla kodanikuks
vastuvõtt

Osavõtt memme-taadi tantsu- ja
laulupeost Tõrvas

9.–20. Viiratsi lastelaager “Viiratsi
valla suvi 2003”

22. kell 21 jaanipidu

Tänassilma rahvamajas
8. osavõtt Eesti IV kantritantsu

festivalist
22. jaanipidu
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l Vahetult enne lahkumist tehti külalistest ja nende võõrustajatest ühispilt.
MARET LINA foto

Soomlased
Kalmetul

Maikuu esimesel poolel külastasid
Kalmetu Põhikooli kolmteist tüdrukut
sõpruskoolist Toijalast.

Soomlased saabusid 8. mai õhtul kella
kuue paiku Kalmetu kooli juurde, kus
vastuvõtjad pered nad oma kodudesse
viisid.

9. mail osalesid Toijala koolilapsed
meie õppetundides. Õhtul toimus dis-
ko. Kalmetu kooli line-tantsijad esitasid
neli tantsu, millele uljalt kaasa elati.

10. mai algas ühise spordipäevaga.
Pärast võistlusi kinnitati keha ja mindi
Viljandisse oste sooritama. Keskpäevase
lõuna järel tutvuti Viiratsi lastelaadaga.

Edasi suunduti taas Viljandisse, kus
tulevased noorgiidid Janne Mängli ja
Krista Tamm tutvustasid maakonna
pealinna. Linnaga tutvutud, mindi eks-
kursioonile Viiratsi valda. Järgnesid gril-
limine, paadisõit, tants ja mäng Kõr-
gemäe turismitalus.

Pühapäeva hommikul tõi kurb lahku-
mine nii mõnelegi pisara silma. Tehti
ühispilt, direktor avaldas tänu tuleku
eest ja jagas põhjanaabritele spordi-
päeval osalemise eest diplomeid ning
maiustusi. Külalistele jäi mälestuseks
raamat “Eesti kokk”.

Lubati üksteisele meilida ja võima-
luse korral külla kutsuda.

Järgmisel aastal plaanibki Kalmetu
kool vastuvisiiti, et siis juba taaskohtuda
vanade ja tutvuda ka uute sõpradega.

Soomlaste arvamused reisist.
Hanna: “Mulle maitsesid head ja mit-

mekesised toidud. Veel meeldis õppida
eesti keelt ja viibida tundides.”

Kristiina: “Oli väga tore. Te olite nii
lahked ja me tahaksime kõiki uuesti
näha.”

Outi: “Kogu see aeg Eestis oli imetore.

Kohe esimesel päeval tundsin, et olen
teretulnud. Kõik olid väga sõbralikud ja
meist väga huvitatud. Kõige naljakam
oli õpetada poistele mu nime häälda-
mist. Kõik oli väga hästi organiseeritud.
Tõesti nautisin seda reisi.”

Henna-Riikka: “Kõik olid ülitoredad
ja lahked. Söök oli ka väga hea. Mul oli
väga lõbus!”

Krista Tamm ja
Janne Mängli

Ühtsuses peitub
jõud

3. mail toimusid juba teised talgud
Tänassilma rahvamaja juures. Töötegi-
jaid oli tulnud nii oma külast kui ka
kaugemalt. Tore oli see, et osalejate
hulgas oli palju lapsi.

Üheskoos tehti ilusamaks vaade
Tänassilma jõele, mis voolab rahva-
maja taga. Kaunima jume omandas ka
vana pärnaallee, seda pärast kuivanud
okste kärpimist. Tänu talgulistele
muutusid vana maja ümbrus ja välja-
vaade hoopis paremaks.

Talgutöö on näidanud, et hulganisti
koos jõutakse teha märkimisväärselt
rohkem kui üksi nokitsedes.

Pille Sihver,
Tänassilma rahvamaja juhataja

MARET LINA foto

Rahvusvaheline külade seminar peeti Tänassilmas
Möödunud aastal toimus Juankoskil

rahvusvaheline külade seminar, millest
võtsid osa ka Viiratsi valla külavane-
mad. 18. mail algas sama seminari jätk,
seekord Viiratsi vallas. Raha selle läbi-
viimiseks taotleti Euroopa Liidu Sõprus-
suhete Komisjonilt.

Seminar avati 19. mail Tänassilma
rahvamajas, kus Viiratsi valla ja Juan-
koski külavanemad tutvustasid oma
töid ja tegemisi. Soome kolleegid rääki-
sid oma kogemustest seoses Euroopa
Liiduga ja sellest, kuidas Euroopa Liitu
kuulumine mõjutab tavainimese ja valla
elu.

Päeva teisel poolel oli kõne all jäätme-
majandus. Juankoski keskkonnakaitse-
sekretär Annika Rautanen selgitas, kui-
das neil jäätmeid komposteeritakse.

20. mail korraldati Tänassilma külas
talgud. Nimelt ehitatakse sinna tervise-
rada. Tööd juhendavad Juankoski ter-
viserajameistrid Reijo Tirkkonen ja Jussi
Leskinen. Terviseraja rajamiseks taotleti

raha Viljandi maakonna alaealiste ko-
misjonilt. Päeva lõpetuseks demonst-
reerisid rajameistrid kepikõndi, kaasa
lõid ka talgulised.

Külaliste gruppi kuuluvad ka käsi-
töölised, kes koos valla harrastajatega
korraldasid Viiratsi rahvamajas kursu-
sed. Õpetati kanga värvimist ja tikki-
mist.

Grupi koosseisus olnud Säyneise
kooli õpilased tutvusid Viiratsi Algkoo-
liga ja viibisid tundides.

Elviira Hendrikson,
valla sotsiaaltöötaja
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Tulekul on XXXII Võrtsjärve
suvemängud

XXXII Võrtsjärve suvemängud toi-
muvad 12. juulil Tarvastu vallas Must-
las. Seitsme valla esindused võtavad
üksteiselt mõõtu kuueteistkümnel alal.

Kergejõustikus võisteldakse kolmes
vanusegrupis. Meestel (sünd. 1964–
1984) on kavas 100 m ja 1500 m jooks,
kaugushüpe ning kuulitõuge. Mees-
veteranidel (1954–1963 ja 1953 ja varem
sündinud) on kavas 60 m ja 800 m jooks,
kaugushüpe ja kuulitõuge.

Naised (1969–1984) võistlevad 100 m
ja 800 m jooksus, kaugushüppes ja kuu-
litõukes. Naisveteranid (1959–1968 ja
1958 ja varem sündinud) võistlevad 60
m ja 500 m jooksus, kaugushüppes ja
kuulitõukes.

Täiskasvanute teatejooks (4 meest, 4
naist) toimub pendelteatena (8 x 60 m)
staadioni murul, kusjuures võisteldakse
ilma naelkingadeta.

Aastajooks, tänavu 2003 meetrit on
mõeldud noortele (sünd. 1985 ja hiljem)
ning võistkonnad saavad punkte kahe
parema neiu ja kahe parema noormehe
tulemuse põhjal.

Laste teatejooksus (5 tüdrukut, 5
poissi) osalevad 1985 ja hiljem sündinud
noored. Ka siin on tegemist pendeljook-
suga (10 x 60) staadionimurul, ilma
naelkingadeta.

Nais- ja meesvõrkpallurite 8-liikme-
lised võistkonnad selgitavad 5. juuliks
finalistid kahes alagrupis. Meie valla
naisvõrkpallurid on ühes alagrupis
Rõngu ja Põdrala esindustega, mees-
võrkpallurid Rannu ja Kolga-Jaani
meestega.

Köieveos (5 võistlejat, 1 varuvõistleja,
kapten) tohib kasutada kannata sport-
jalatseid (mitte naelikuid ega putsasid).

Sangpommi mitmevõistluses (võist-
konnas kolm liiget) on kavas kahe käega
tõukamine ja mõlema käega rebimine.
Sangpommi kaal 24 kg.

Kurnimängus on võistkonnas kaks
võistlejat. Mängitakse 15 kujundit piir-
määraga 60 viset.

Laste jalgpall (1992 ja varem sündi-
nud) mängitakse 30 x 40 m muruvälja-
kul, väravate mõõdud 5 x 2 m, mängu-
aeg 2 x 10 minutit.

Kalapüük (võistkonnas kaks liiget)
toimub Õhne jõel. Kogunetakse kell 6
Suislepas jalakäijate sillal. Kasutatakse
ühte käsiõnge (ilma kettata ja elussöö-
data), aega 2,5 tundi.

Mälumängus (5 võistlejat) esitatakse
24 küsimust. Teemad: Võrtsjärv, sport,
varia ja kultuur.

Vallajuhtide mitmevõistluses võivad
osaleda vallavanemad, abivallavane-
mad, volikogude esimehed ja nende
asetäitjad. Võisteldakse kahel alal.

Heakorrakonkursil hinnatakse val-
lale kuuluvat sotsiaal-kultuurilist ob-
jekti, mille valib iga vald ise.

Lilleseadevõistluse (võistkonnas kaks
liiget) teema on “Võrtsjärv”.

Taidluses esitab iga vald kuni 20 mi-
nutit kestva kava teemal “Võrtsjärv”,
kusjuures paremusjärjestust ei selgi-
tata.

Käesolev suvi on võistlusterohke. 24.
–25. mail toimuvad VI Sakala suvemän-
gud (kergejõustik 21.–22. mail). 21.
juunil saab teoks 14. Kolme Tamme
jooks. 28.–29. juunil toimuvad Karksi-
Nuias Eesti Spordiveteranide Liidu 36.
spordimängud. 4.–6. juulini kestavad XI
Eesti maaspordimängud Viljandis. 16.
augustil on Voldemar Vaaro VI me-
moriaal.

Matti Kallaspoolik

KUUKIRJA annab välja Viiratsi Vallavalitsus, ilmub 20. kuupäeva paiku. Toimetaja Maret Lina (tel.
94 473). Kirjad saata Viiratsi sidejaoskonda 70101; e-post: viiratsi@viiratsi.ee. Kodulehekülg: http://www.
viiratsi.ee/~viiratsi. Trükiarv 500.

MÄLESTAME
Salme Mutli

17. 12. 1918 – 9. 05. 2003
Surva küla

Erna Solnask
6. 06. 1935 – 10. 05. 2003

Uusna
Alar Kukk

26. 04. 1975 – 11. 05. 2003
Saareküla

Klavdiya Kolotushkina
24. 02. 1935 – 12. 05. 2003

Viiratsi
Tanel Kukk

29. 03. 1980 – 12. 05. 2003
Tänassilma

24. mail kogutakse Viiratsi valla
elanikelt ohtlikke jäätmeid
w Viiratsi Kool-Huvikeskuse esi-

sel väljakul kella 10.45–11
w Valma klubi juures 13.15–13.30
wKalmetu bussipeatuses 13.45–14
w Uusna töökoja juures 14.15–

14.30
w Vana-Võidu töökoja juures

(ringraja ääres) 14.45–15.15

Jäätmed võib tuua 24. mail kohale
ka enne väljakuulutatud kellaaegu.

Vastu võetakse akud, kemikaa-
lid, päevavalguslambid, vanad
õlid, õlifiltrid, vanad värvid, lakid,
lahustid, vanad pestitsiidid, elav-
hõbedat sisaldavad termomeetrid
ja ohtlike ainetega reostunud taara.

Ohtlikke jäätmeid ei tohi kokku
segada. Vedelad jäätmed tuua eraldi
nõudes. Televiisoreid, külmikuid ja
muud majapidamistehnikat mitte
tuua!

Info tel. 94 390.

Viiratsi valla konstaabel Kristjan
Haljasoks võtab kodanikke vastu tei-
sipäeviti kella 10-11 vallamaja ruumis
nr. 108.

Avastasime väärispaiku
Tänassilma jõe äärsed külavanemad,

kes veavad projekti juba kolmandat aas-
tat, on tänulikud talgulistele. Tänu tub-
lidele inimestele ja ilmataadi soosivale
suhtumisele pole ükski kaheksast tal-
gupäevast ära jäänud.

Korrastustööd on tihedalt seotud ko-
haliku arenguga ja inimeste suhtumi-
sega sellesse. Kui ikka oma tööga korras-
tatakse mõni paik, siis suhtutakse ka
selle reostamisse kriitilisemalt.

Talgute käigus oleme igale objektile
lähenenud erinevalt. Oleme arvesta-
nud, et iga pargis lamav ja sammal-
dunud purk ei ole risu, vaid mõne pu-
tukaliigi väärispaik. Niisamuti on olnud
mõistlik püsti jätta kuivanud pehkiv
puu, kui see on mõne linnu või looma
pesitsuspaik.

Usume, et vallavalitsus toetab ka
edaspidi natuke rohkem neid piirkondi,
kus elanikud initsiatiivi näitavad ja on
aktiivsemad. Kalle Riitmuru

15. mail toimus kool-huvikeskuse saalis Viiratsi lasteaia kevadpidu. Iga-
aastase traditsiooni tegi ajalukku minevaks lasteaiateatri etendatud “Tille-
printsessi” lugu. Esinesid lapsed, lapsevanemad ja kasvatajad. Laulude ja
tantsudega näidendi stsenarist ja lavastaja on Mari Karilaid ning muusika- ja
liikumisjuht Aime Reier. Otseselt või kaudselt on lavatükiga seotud kõik
need, kes on seotud ka Viiratsi lasteaiaga.

Tund aega kestnud etendus oli sedavõrd köitev, et kes nägi, see läheb
võimalusel veel vaatama; kes pole näinud, see jälgigu hästi reklaami.

Maret Lina
HELGI KALDMA foto


